
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná 

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@brl O.com.br

PORTARIA 023/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alt. 1° - CONCEDER, à servidora Ires Regina Gaudencio da Silva, ocupante 
do cargo efetivo de Contadora, a gratificação constante no artigo 83 -  D, da Lei Municipal 
918/2012, desde o dia 01 de dezembro de 2012.

Gabinete da Presidência em 07 de dezembro de 2012.

JOÃO ESMAEtPENTEADO 
PRESI0ENTE

Publicada no Diário Oficial do Município

Em A 3  de ( i i  -lj\Ô  de J c  U  
}

Edição n”_ i í l 3 _  Página


